
FOOTBALL  CLUB  FRESCA KOBE 

                   
令和 7年 7月 1８日 

６年生 選手の皆様へ            

                                       フットボールクラブ フレスカ神戸 

                                 代表  高橋 和幸                                                

                                                         

 

202６年度 FCフレスカ神戸U-13体験練習会のご案内 
 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の通り新中学１年生体験練習会の案内をさせて頂きます。 

我々フレスカ神戸では「良い指導環境」により、全ての選手達をよいサッカー選手に育てていきたいと

考えております。 

つきましては、当クラブへ興味をお持ちの選手は是非一度体験練習会にご参加頂きます様宜しくお願

い致します。 

         

実際にフレスカ神戸の選手は、どんな場所で、どんな練習をしているのか体験してみて下さい。 

ここで、3年間思いっきりサッカーをやりたい！と思えたらセレクションを受けてください。 

  

 

体験練習会 

実施日時：   9月 ９日（火） 18：00－20：00   定員２５名 

９月１６日（火） 18：00－20：00   定員２５名 

        ９月23日（祝） 18：00－20：00   定員２５名 

注意事項： 練習会参加は１人１回いずれかの日程とさせて頂きます。 

    提出物  ：  事前に下記QRコードより、Googleフォームから参加申込みをお願いします。 

 

 
 

     会場     ：  フレスカ人工芝フィールド（神戸市西区平野町中津1289-1） 

     小雨決行（中止の場合は、2時間前にHPにて案内します） 

 

※練習会の際は、スポーツ安全保険に加入しておりません。 

  

  

 【お問合せ先】 

                           〒651－2144 神戸市西区小山3-12-6 2F  

【ＦＣフレスカ神戸U-13】セレクション係 

                                 TEL   078-926-0660 

MAIL info@fc-fresca.com 

 


